EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 041/2024

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Locação com Prestação de Serviços e Fornecimento nº 013/2024 com a Empresa
UNIVERSO DAS TENDAS LTDA- Processo nº 202400058001718.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Locação
com Prestação de Serviços e Fornecimento nº 013/2024, por parte da Administração, visando alterar
o CNPJ do referido ajuste em consonância com a habilitação, proposta e documentação complementar
apresentada pela empresa contratada (64111070 - 64169796 - 64588989), corrigindo erro material.
Diante disso, onde se lê:

Onde se lê:

00.505.619/0001-58

Passa-se a se ler:

00.505.619/0003-10

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG